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IDF:n joukkoja nähdään Etelä-Gazan Rafahissa 23. marraskuuta 2025. (Emanuel 

Fabian/Times of Israel) 

Viisi IDF:n sotilasta haavoittui keskiviikkoiltapäivänä, yksi vakavasti, 

palestiinalaisten terroritoimijoiden hyökkäyksessä Etelä-Gazan Rafahissa olevia 

joukkoja vastaan, armeija kertoi. 

Pääministeri Benjamin Netanyahu sanoi Hamasin rikkoneen tulitaukoa ja lupasi 

vastata sanoen: "Politiikkamme on selvä: Israel ei suvaitse hyökkäyksiä IDF:n 

sotilaita vastaan ja vastaa sen mukaisesti." 
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IDF:n mukaan Golanin prikaatin tiedusteluyksikön joukot kohtasivat useita 

terroritoimijoita, jotka tulivat tunnelista itäisessä Rafahissa — Israelin hallussa 

olevalla alueella kaistan eteläosassa, jossa uskotaan kymmenien Hamasin 

taistelijoiden olevan loukussa maan alla. Sitten syttyi tulitaistelu. 

 

Armeijan mukaan yksi Golanin tiedusteluyksikön sotilas loukkaantui vakavasti 

yhteenotossa, kun taas kolme muuta sotilasta — mukaan lukien kaksi Golanista 

ja yksi Gazan divisioonan aliupseeri — loukkaantui kohtalaisesti. Viides sotilas 

loukkaantui lievästi. 

Vastauksena IDF toteutti ilmaiskuja ja tykistötulta alueella. 

Alustavan sotilaallisen tutkinnan mukaan tapaus alkoi, kun Golanin sotilaat 

näkivät epäilyttävän hahmon, joka oli peiton peitossa astumassa rakennukseen. 

Namer-panssaroitu miehistönkuljetusalus (APC) joukkoineen lähetettiin 

alueelle auttamaan epäillyn terroritoimijan etsinnässä. 

APC:n sotilaat huomasivat kaksi operatiivia, jotka tulivat tunnelista, ja joukot 

avasivat tulen heitä kohti. Kun joukot ampuivat, yksi operatiiveista laukaisi RPG-

ohjuksen panssariajoneuvoa kohti, haavoittaen viittä sotilasta. 

Sotilaat onnistuivat osumaan molempiin operatiiveihin, surmaten yhden ja 

haavoittaen toisen. Haavoittunut operatiivinen, joka oli ampunut RPG:n, 

onnistui pakenemaan takaisin tunneliin. 

IDF etsi alueelta paennutta agenttia sekä aiemmin nähtyä epäiltyä. 



IDF:n joukot työskentelevät Hamasin tunnelien paljastamiseksi Etelä-Gazan 

Rafahissa, armeijan julkaisemassa valokuvassa 21. marraskuuta 2025. (Israelin 

puolustusvoimat) 

Kanava 12 raportoi, että pääministeri piti kiireellisen kokouksen 

keskustellakseen siitä, miten hyökkäykseen tulisi vastata. 

Raportin mukaan kokoukseen osallistuivat puolustusministeri Israel Katz, IDF:n 

esikuntapäällikkö kenraaliluutnantti Eyal Zamir ja Shin Betin johtaja David Zini. 

Zamir väitti, että Israel ei voinut antaa hyökkäyksen mennä ohi ilman vastausta, 

lähde kertoi. 
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IDF:n esikuntapäällikkö kenraaliluutnantti Eyal Zamir puhuu seremoniassa, 

jossa juhlistetaan uuden sotilasasiamiehen kenraalin astumista tehtävään 27. 

marraskuuta 2025. (Israelin puolustusvoimat) 

"Tämä on vakava tulitaukosopimuksen rikkomus", eräs korkea-arvoinen 

israelilainen virkamies kertoi verkostolle. "Olemme täydessä yhteistyössä 

amerikkalaisten kanssa aiheesta ja korostaneet asian vakavuutta." 

Viime viikkoina IDF on raportoinut tappaneensa yli 30 terroritoimijaa ja 

vanginneensa kahdeksan lisää, kun he yrittivät paeta Rafahin tunneleista. Erään 

merkittävän Hamasin jäsenen mukaan Gazassa ryhmä arvioi, että noin 60–80 

taistelijaa on yhä piilossa eteläisen Gazan kaupungin tunneleissa. 

30. marraskuuta Hamasin Itä-Rafah-pataljoonan komentaja, hänen apulaisensa 

ja kaksi muuta terroritoimijaa surmattiin yrittäessään paeta tunnelista Gazan 

eteläosassa. 

Loukussa olevien Hamasin taistelijoiden asia on ollut ratkaisematta lähes kaksi 

kuukautta tulitauon astuttua voimaan lokakuun alussa, kun välittelevät maat 

ovat yrittäneet neuvotella ehtoja turvalliselle kulkulleen takaisin Hamasin 

hallitsemille alueille. 
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Nahal-prikaatin joukot toimivat Etelä-Gazan Rafahissa, jaettu valokuva jaettiin 

1. marraskuuta 2025. (Israelin puolustusvoimat) 

Channel 12:n marraskuun lopun raportin mukaan Israel välitti Hamasille 

ehdotuksen viikkoa aiemmin, että operatiivit saisivat poistua tunnelista, kunhan 

he antautuvat ja suostuvat siirtoon Israelin vankiloihin. Ehdotuksen jälkeen 

operaattorit eivät ole antautuneet ja ovat useaan otteeseen nousseet 

tunneleista yrittäen paeta tai hyökätä IDF:n joukkoja vastaan. 

Israel on vastustanut taistelijoille ehdotonta vapaata kulkua ja vaatinut 

Hamasin aseistautumista, mikä on keskeinen osa Yhdysvaltain presidentti 

Donald Trumpin 20 kohdan suunnitelmaa Gazalle. 

IDF:n mukaan ne, jotka ovat selvinneet kuukausien tunneleissa pitämisen 

jälkeen, ovat IDF:n mukaan hupenemassa tarvikkeita ja nälkää. 

Aiemmin keskiviikkona IDF:n joukot Pohjois-Gazassa löysivät useita 

raketinheittimiä, kertoi armeija. Laukaisimet löysivät Carmeli-prikaatin 

reserviläiset, jotka lähetettiin Israelin puolelle Keltaista linjaa puolustus- ja 

siivousoperaatioita varten. 

IDF kertoi, että laukaisimissa oli raketteja, jotka oli tarkoitus laukaista Israeliin. 

Myös keskiviikkona Al Jazeera raportoi, että kaksi palestiinalaista kuoli 

israelilaisten tulitukseen Gazan kaupungin Zeitounin kaupunginosassa, viitaten 
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lähteeseen Gazan kaupungin Al-Ahli Baptist -sairaalasta. Raportin mukaan 

kaksikko tapettiin Hamasin hallitsemalla puolella tulitaukolinjaa, joka kulkee 

naapuruston läpi. 

IDF:ltä ei tullut välitöntä kommenttia. 

 


